

MD-2028, 71/7 Gh.Asachi str., Chisinau, R. Moldova
tel: +373 22 288 658, fax: +373 22 288 659
e-mail: office@omnicom.md, www.omnicom.md

Дата: 18.04.2023

Коммерческое предложение для тепловозов серии ЧМЭ 3

№	Описание	Цена, USD	Кол-во, шт	Стоимость, USD
2	Уплотнение крышки медное Д27.04.01.04	\$35,04	30	\$1 051,13
6	Кольцо поршневое компрессионное Д67.08.04.01	\$20,44	12	\$245,26
7	Кольцо поршневое компрессионное Д67.08.04.02	\$20,44	12	\$245,26
8	Кольцо поршневое компрессионное Д67.08.04.03	\$20,44	12	\$245,26
9	Кольцо поршневое компрессионное Д67.08.04.04	\$20,44	12	\$245,26
10	Кольцо поршневое маслосъемное Д67.08.04.05	\$23,36	88	\$2 055,55
11	Кольцо поршневое маслосъемное Д67.08.04.06	\$23,36	88	\$2 055,55
12	Вкладыш шатунный (0 град.) Д67.08.21/22	\$401,47	54	\$21 679,63
15	Резиновое кольцо гильзы Д27.03.00.01	\$7,30	108	\$788,35
16	Направляющая клапана Д67.04.01.01	\$51,10	144	\$7 357,94
17	Всасывающий и выхлопной клапана Д27.16.00.06	\$87,59	144	\$12 613,61
18	Втулка коромысла бронзовая Д27.16.13.05	\$27,74	36	\$998,58
19	Рабочее колесо большого контура Т328.12.01.03	\$160,59	6	\$963,54
20	Распылитель Д67.20.11.00	\$65,70	36	\$2 365,05
21	Плунжерная пара ЕХ-16/1	\$80,29	36	\$2 890,62
22	Клапан нагнетательный ЦВД Т328.40.143.00	\$29,20	10	\$291,98
23	Клапан всасывающий ЦВД Т328.40.142.00	\$29,20	10	\$291,98
24	Клапан нагнетательный ЦНД Т328.40.171.00	\$29,20	20	\$583,96
25	Клапан всасывающий ЦНД Т328.40.172.00	\$29,20	20	\$583,96
26	Уплотнение люка Д27.03.00.03 (4ПИС 4296.38)	\$5,84	120	\$700,76
27	Сальник Гетца 3DS 2410N	\$29,20	26	\$759,15
28	Сальник Гетца 3DS 2391N	\$29,20	26	\$759,15
29	Аккумуляторные батареи 75КН150Р	\$0,00	0	\$0,00
30	Подшипник 30-3003234Н	\$467,17	72	\$33 636,28
31	Подшипник 32424	\$613,16	36	\$22 073,81
32	Подшипник 62318	\$160,59	36	\$5 781,24
33	Подшипник 32310	\$39,42	6	\$236,51
35	Регулятор ЗРД	\$262,78	6	\$1 576,70
43	Пружина буксовая наружная Т328.33.01.03	\$459,87	24	\$11 036,90
46	Манжета тормозного цилиндра Т93.42.18.01	\$7,30	48	\$350,38
47	Кольцо уплотнительное выхлопного коллектора Д67.45.02.01 (4ПИС 5170-25)	\$7,30	120	\$875,94
48	Кольцо уплотнительное выхлопного коллектора Д67.45.02.02 (4ПИС 5180-94)	\$7,30	120	\$875,94
49	Уплотнение Д27.45.02.23 (5ПИС 4251-07)	\$10,22	120	\$1 226,32
50	Электр. Щетки ТЭД ЭГ-61 2(12,5x32x50)	\$5,11	300	\$1 532,90
51	Электр. Щетки ГГ 2(10x32x50)	\$5,11	300	\$1 532,90
52	Болты крепления шапки шатуна Д27.0802.06/07	\$51,10	24	\$1 226,32
53	Уплотн. Кольца на плунжерные пары 45x40x1	\$2,92	24	\$70,08
55	Топливоподкачивающая помпа ЧМЭ-3 Д67.22.01.00	\$401,47	2	\$802,95

Примечания:

1. Цены даны на условиях ДПЧ, Чиснау.
2. Срок оплаты - 30 календарных дней с момента поставки.

С уважением,
Ульяна Надворная,
коммерческий директор
SC "OMNICOM" SRL
тел.: +373 22 8208342
моб.: +373 68695040
e-mail: un@omnicom.md

